vitae commoda praebere et futura, et 
hortatur bonos ut Opus ipsum augere 
studeant, 425. 

Vaticanum Seminarium fit Seminarium Ro
manum minus et excipiet alumnos gym-
nasio deditos, 299: - normae dantur pro 
deputatione disciplinari et oeconomica,. 
493, pro rectore aliisque superioribus, 494,. 
pro oeconomica administratione et gra-
tuitis pensionibus, 495, pro iuribus Or
dinariorum in suos subditos, pro ordi
nationibus et pro adsistentia choro, 496. 

— munus Canonici Praefecti cessat, 492. 
Venerabilis titulo Servi Dei ornentur tan

tum post editum Decretum de martyrio 
vel de heroicitate virtutum, 437. 

Venetensis dioecesis, immunis onerum pro 
Parisiensi Instituto Catholico 427, opem 
operamque conferet Andegavensi uni
versitati sustentandae, 428. 

Venezuela episcopi v. Castro. 
Verbi Divini de Steyl Congregationi concre

ditur nova praefectura apostolica insu
larum Sundae minorum, 433. 

Vessprimiensis dioecesis: eam maxima obti
nuisse in re catholica incrementa, gau
det B. P., 424, v. Hornig. 

Veuillot Franciscus epistolam accipit gratu-
latoriam ob feliciter absolutam vitam 
patrui Ludovici Veuillot, occasione c an
niversarii ab huius natali, qui apostolico 
zelo incensus, 513, sacris principiis scri
pto defendendis eximias animi dotes 
impendit, alta fide et amore in Eccle
siam et patriam suam impulsus; qui 
nunquam Iesu Christi iura, Ecclesiae 
doctrinam et Sedis Apostolicae auctori
tatem aliquid detrimenti accipere est 
passus, errores omnes fortiter impugnans, 
nulla habita ratione persecutionum ab 
adversaras, 514, et quandoque ab ipsis 
fratribus suscitatarum ; et ita dignus 
factus est qui exemplar proponatur omni
bus pro Christo et Ecclesia fortiter di-
micantibus, 515. 

Vicariatus apostolici creantur : de Banguelo 
in Africa centrali, 233; Bleufieldsensis 
in America centrale, 549 ; de Fiana
rantsoa in insula Madagascar, 235 ; de 
Kivu in Africa centrali, 25; de Libya 
in Africa boreali, 234; de Urubamba 
et Matre Dei in Peruana republica, 337. 

Vicariatus Urbis officia nova sede donata, 61. 
Vicarius urbis Cm^dinalis nova sede dona

tus, 61. 
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Victoriae Nyansae meridionalis vicariatus 
apostolicus quaedam territoria cedit novo 
vicariatui apostolico de Kaffa, 25. 

Vigiliae: ad eas ante reliquias Martyrum 
celebrandas pridie consecrationis eccle
siae, sumantur tres Nocturni et Laudes 
de Communi plurimorum Martyrum, sub 
ritu duplici et cum oratione paulisper 
immutata, 399. 

Vincentiana Societas Conferentiarum v. Con
ferentiarum, Uriburu.